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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62423002D

2. Emri i subjektit Indrit Gorçe

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/12/2016

5. Fusha e veprimtarisë Aktivitete te ndryshme ndertimi, sherbime hidraulike, 
elektrike etj. Shitje me shumice dhe pakice, import eksport te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bojera vaji, 
hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtepiake 
hidrosanitare, bujqesore. Transport mallrash dhe pasagjeresh 
brenda dhe jashte vendit. Tregti makinash dhe pajisje, pjese 
kembimi, hoteleri, turizem, bar kafe etj. Punime duralumini, 
punime druri  shitje blerje, import- eksport, prona dhe pasuri 
te paluajtshme. Sherbime pastrimi dhe largimi mbeturinash. 
Mirembajtjen e siperfaqeve te gjelberta dhe mbetjeve 
spitalore. Prodhim dhe tregtim me shumice te materialeve  
elektrike dhe elektronike. Tregti me shumice dhe pakice te 
kancelarive etj. Sherbim mirembajtje te institucioneve 
publike dhe private, sherbime perkthimi ne gjuhe te 
ndryshme, sherbime te ruajtjes fizike, si dhe sherbime per 
polica sigurimi. Studime, projektime, supervizime, 
kolaudime inxhinierike, monitorime mjedisore dhe minerare. 
Vlersim i pasurieve te luajtshme dhe te paluajtshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 1, Rruga Ali 
Demi, pallati nr 70 , shkalla nr 6, apartamenti 74 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: REA-G
Telefon: 0672000828  

9. Statusi Çregjistruar
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-082212-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-121980-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            (" Aktivitete te ndryshme ndertimi, sherbime hidraulike , elektrike etj")          
u be            (" Aktivitete te ndryshme ndertimi, sherbime hidraulike , elektrike etj. 
Shitje me shumice dhe pakice, import eksport te mallrave te ndryshme industriale , 
ushqimore, bojera vaji, hidromate, konfeksione , tekstile, elektroshtepiake 
hidrosanitare, bujqesore. Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte 
vendit. Tregti makinash dhe pajisje , pjese kembimi,  hoteleri , turizem , bar kafe etj. 
Punime duralumini, punime druri  shitje blerje, import- eksport, prona dhe pasuri te 
paluajtshme .Sherbime pastrimi dhe largimi mbeturinash. Mirembajtjen e 
siperfaqeve te gjelberta dhe mbetjeve spitalore. Prodhim dhe tregtim me shumice te 
materialeve  elektrike dhe elektronike . Tregti me shumice dhe pakice te kancelarive 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-141464-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i  veprimtarise. 
Objekti ishte            (" Aktivitete te ndryshme ndertimi, sherbime hidraulike , elektrike etj. 
Shitje me shumice dhe pakice, import eksport te mallrave te ndryshme industriale , 
ushqimore, bojera vaji, hidromate, konfeksione , tekstile, elektroshtepiake hidrosanitare, 
bujqesore. Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregti makinash 
dhe pajisje , pjese kembimi,  hoteleri , turizem , bar kafe etj. Punime duralumini, punime 
druri  shitje blerje, import- eksport, prona dhe pasuri te paluajtshme .Sherbime pastrimi 
dhe largimi mbeturinash. Mirembajtjen e siperfaqeve te gjelberta dhe mbetjeve spitalore. 
Prodhim dhe tregtim me shumice te materialeve  elektrike dhe elektronike . Tregti me 
shumice dhe pakice te kancelarive etj.")          u be            (" Aktivitete te ndryshme 
ndertimi, sherbime hidraulike , elektrike etj. Shitje me shumice dhe pakice, import 
eksport te mallrave te ndryshme industriale , ushqimore, bojera vaji, hidromate, 
konfeksione , tekstile, elektroshtepiake hidrosanitare, bujqesore. Transport mallrash 
dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregti makinash dhe pajisje , pjese 
kembimi,  hoteleri , turizem , bar kafe etj. Punime duralumini, punime druri  shitje 
blerje, import- eksport, prona dhe pasuri te paluajtshme .Sherbime pastrimi dhe 
largimi mbeturinash. Mirembajtjen e siperfaqeve te gjelberta dhe mbetjeve spitalore. 
Prodhim dhe tregtim me shumice te materialeve  elektrike dhe elektronike . Tregti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC4EB44-7FD3-4518-BB08-0F37884CF960
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me shumice dhe pakice te kancelarive etj. Sherbim mirembajtje te institucioneve 
publike dhe private, sherbime perkthimi ne gjtuhe te ndryshme, sherbime te ruajtjes 
fizike, si dhe sherbime per polica sigurimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-519495-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim ne objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            (" Aktivitete te ndryshme ndertimi, sherbime hidraulike , elektrike etj. 
Shitje me shumice dhe pakice, import eksport te mallrave te ndryshme industriale , 
ushqimore, bojera vaji, hidromate, konfeksione , tekstile, elektroshtepiake hidrosanitare, 
bujqesore. Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregti makinash 
dhe pajisje , pjese kembimi,  hoteleri , turizem , bar kafe etj. Punime duralumini, punime 
druri  shitje blerje, import- eksport, prona dhe pasuri te paluajtshme .Sherbime pastrimi 
dhe largimi mbeturinash. Mirembajtjen e siperfaqeve te gjelberta dhe mbetjeve spitalore. 
Prodhim dhe tregtim me shumice te materialeve  elektrike dhe elektronike . Tregti me 
shumice dhe pakice te kancelarive etj. Sherbim mirembajtje te institucioneve publike dhe 
private, sherbime perkthimi ne gjtuhe te ndryshme, sherbime te ruajtjes fizike, si dhe 
sherbime per polica sigurimi.")          u be            ("Aktivitete te ndryshme ndertimi, 
sherbime hidraulike, elektrike etj. Shitje me shumice dhe pakice, import eksport te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bojera vaji, hidromate, konfeksione, 
tekstile, elektroshtepiake hidrosanitare, bujqesore. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregti makinash dhe pajisje, pjese kembimi, 
hoteleri, turizem, bar kafe etj. Punime duralumini, punime druri  shitje blerje, 
import- eksport, prona dhe pasuri te paluajtshme. Sherbime pastrimi dhe largimi 
mbeturinash. Mirembajtjen e siperfaqeve te gjelberta dhe mbetjeve spitalore. 
Prodhim dhe tregtim me shumice te materialeve  elektrike dhe elektronike. Tregti me 
shumice dhe pakice te kancelarive etj. Sherbim mirembajtje te institucioneve publike 
dhe private, sherbime perkthimi ne gjuhe te ndryshme, sherbime te ruajtjes fizike, si 
dhe sherbime per polica sigurimi. Studime, projektime inxhinierike, monitorime 
mjedisore dhe minerare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-639473-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitete te ndryshme ndertimi, sherbime hidraulike, elektrike etj. 
Shitje me shumice dhe pakice, import eksport te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, bojera vaji, hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtepiake hidrosanitare, 
bujqesore. Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregti makinash 
dhe pajisje, pjese kembimi, hoteleri, turizem, bar kafe etj. Punime duralumini, punime 
druri  shitje blerje, import- eksport, prona dhe pasuri te paluajtshme. Sherbime pastrimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AD736C-D3E3-4D19-AAD6-A5D28B9BB3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B307144-A5D4-4EB9-821C-92B14FADBD86
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dhe largimi mbeturinash. Mirembajtjen e siperfaqeve te gjelberta dhe mbetjeve spitalore. 
Prodhim dhe tregtim me shumice te materialeve  elektrike dhe elektronike. Tregti me 
shumice dhe pakice te kancelarive etj. Sherbim mirembajtje te institucioneve publike dhe 
private, sherbime perkthimi ne gjuhe te ndryshme, sherbime te ruajtjes fizike, si dhe 
sherbime per polica sigurimi. Studime, projektime inxhinierike, monitorime mjedisore dhe 
minerare.")          u be            ("Aktivitete te ndryshme ndertimi, sherbime hidraulike, 
elektrike etj. Shitje me shumice dhe pakice, import eksport te mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, bojera vaji, hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtepiake 
hidrosanitare, bujqesore. Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte 
vendit. Tregti makinash dhe pajisje, pjese kembimi, hoteleri, turizem, bar kafe etj. 
Punime duralumini, punime druri  shitje blerje, import- eksport, prona dhe pasuri te 
paluajtshme. Sherbime pastrimi dhe largimi mbeturinash. Mirembajtjen e 
siperfaqeve te gjelberta dhe mbetjeve spitalore. Prodhim dhe tregtim me shumice te 
materialeve  elektrike dhe elektronike. Tregti me shumice dhe pakice te kancelarive 
etj. Sherbim mirembajtje te institucioneve publike dhe private, sherbime perkthimi 
ne gjuhe te ndryshme, sherbime te ruajtjes fizike, si dhe sherbime per polica sigurimi. 
Studime, projektime, supervizime, kolaudime inxhinierike, monitorime mjedisore 
dhe minerare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694275-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim ne objektin e  veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitete te ndryshme ndertimi, sherbime hidraulike, elektrike etj. 
Shitje me shumice dhe pakice, import eksport te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, bojera vaji, hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtepiake hidrosanitare, 
bujqesore. Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregti makinash 
dhe pajisje, pjese kembimi, hoteleri, turizem, bar kafe etj. Punime duralumini, punime 
druri  shitje blerje, import- eksport, prona dhe pasuri te paluajtshme. Sherbime pastrimi 
dhe largimi mbeturinash. Mirembajtjen e siperfaqeve te gjelberta dhe mbetjeve spitalore. 
Prodhim dhe tregtim me shumice te materialeve  elektrike dhe elektronike. Tregti me 
shumice dhe pakice te kancelarive etj. Sherbim mirembajtje te institucioneve publike dhe 
private, sherbime perkthimi ne gjuhe te ndryshme, sherbime te ruajtjes fizike, si dhe 
sherbime per polica sigurimi. Studime, projektime, supervizime, kolaudime inxhinierike, 
monitorime mjedisore dhe minerare.")          u be            ("Aktivitete te ndryshme 
ndertimi, sherbime hidraulike, elektrike etj. Shitje me shumice dhe pakice, import 
eksport te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bojera vaji, hidromate, 
konfeksione, tekstile, elektroshtepiake hidrosanitare, bujqesore. Transport mallrash 
dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregti makinash dhe pajisje, pjese 
kembimi, hoteleri, turizem, bar kafe etj. Punime duralumini, punime druri  shitje 
blerje, import- eksport, prona dhe pasuri te paluajtshme. Sherbime pastrimi dhe 
largimi mbeturinash. Mirembajtjen e siperfaqeve te gjelberta dhe mbetjeve spitalore. 
Prodhim dhe tregtim me shumice te materialeve  elektrike dhe elektronike. Tregti me 
shumice dhe pakice te kancelarive etj. Sherbim mirembajtje te institucioneve publike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CB61F8-913A-40F8-8D23-5DD260EA115D
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dhe private, sherbime perkthimi ne gjuhe te ndryshme, sherbime te ruajtjes fizike, si 
dhe sherbime per polica sigurimi. Studime, projektime, supervizime, kolaudime 
inxhinierike, monitorime mjedisore dhe minerare. Vlersim i pasurieve te luajtshme 
dhe te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-697676-03-18
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:04/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A360D890-202D-459A-ADE2-2EE137525C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD22049-18AC-47EA-84B1-C16480EE2F79

